
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Uff. XII – Ambito Territoriale Provinciale di Latina 
Ufficio V – II U.O. 

V. Legnano 34 - 04100 Latina   0773460387/389/391/396  fax 0773460387/389 

 anna.carbonara.lt@istruzione.it 

  

________________________________________________________________________________________________________

C:\Users\gilda\Desktop\gilda\Decreto rettifica GaE 2.doc 

Prot. n. 11484      Latina, 6 novembre 2013 

 

IL DIRIGENTE, 

VISTA la riedizione delle graduatorie provinciali ad esaurimento del personale docente  

ed educativo per l’a.s. 2013/14, pubblicata in data 5 agosto 2013; 

VISTO il proprio provvedimento n. 9511 del 26/8/2013 di rettifica alle citate 

graduatorie; 

RILEVATO un ulteriore errore materiale verificatosi nella riproduzione delle 

graduatorie stesse; 

RITENUTO, pertanto, di dover apportare le conseguenti modifiche alle citate 

graduatorie, 

D E C R E T A 

Le graduatorie provinciali definitive ad esaurimento del personale docente 

rieditate in data 5 agosto 2013, sono rettificate ed integrate come segue: 

Classi di concorso A075 e A076 – 3 fascia – Eliminazione della notazione relativa 

all’attribuzione del beneficio della riserva per la candidata Di Micco Caterina in quanto 

non in possesso dei requisiti necessari. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso nei tempi e modi previsti dalle 

vigenti disposizioni normative. 

IL DIRIGENTE 

Maria Rita Calvosa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


